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PARECER N2 13/2022 - RTR-CREaD/RTR/IFMT

Edital 98/2022 - Selegao de Tutor para Cursos a Distancia UAB/IFMT
Lista de Inscritos
Tutor a Distancia

Curso: Pés-Graduagao Lato Sensu em Nivel de Especializagdao em Docéncia para a Educagao Profissional e Tecnolégica - DocenEPT

1 ADAO DE AGUIAR BIANO

2 ADRIANA MEGUME DA SILVA WAKINAGUNI

3 Alexis Vinicius de Aquino Leal

4 Ana Paula Gomes Ferreira Barbosa

5 Angélica Candida Ferreira

6  Anne Caroline Soares Almeida



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Antonio Miguel Bianco Teles

Ariadina de Souza Costa

Bruna Pinheiro dos Santos

Camila de Freitas Vieira

Carla spiller rocha

Chrystiaine Helena Campos de Matos

Cicero Félix da Silva

Cinara Almeida Barcelos

CRISSYA LAURA DE MORAES NASCIMENTO

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

Deise Lucia da Silva

EDER GOMES DE OLIVEIRA

EDER LEMES DO NASCIMENTO

Edite Faustino

EDUARDO ORMOND DOS SANTOS



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Elisangela Maria de Amorim

Elizabeth da Cunha Filha

Emerson de Oliveira Figueiredo

FABIANA SILVEIRA RODRIGUES MORAIS

Fabiola Prins Faria

Fernando Augusto Silva

Francisco Wenderson Pereira de Souza

Gabriel José Pereira

Gabriela Regina de Souza Costa

Genivaldo Alves da Silva

Gleiciane Machado Bispo

Igor Pires Reis

JACKSON EDER GOETZ

Janaina Viana de Almeida

JOAO FRANCISCO ALDERETT KOSUGUE

Jobson Jorge da Silva



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Jussara Giaretta

Karitta Luana Marques Galvao

Katia Francielle Franzoni

Laura Rodrigues Burjack

LEILA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA

Lirian Keli dos Santos

Luana Laiame de Oliveira

Luana Vieira Ramalho

LUCAS CAVALCANTE DE SOUSA

Luciano da Silva Pereira

Luzane Francisca Gomes

Mamynne Correa da Costa Rodrigues

Mara Claudia Cirqueira Bini

Marcia Jesus

MARILENE DA SILVA CAMPOS



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Naiara Cassia dos Santos

Natacha Chabalin Ferraz

Patricia Costa de Arruda Ferreira

Rafael Sebastido Cicero

Renata Cristiane Ferreira Xavier

Reni Elisa da Silva

Roberta rodrigues teixeira de castro

Roberto Erd

Selma Regina Melo

SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR

silvana da silva

Silvana de Alencar Silva

Solange Arnoldt Bertotti

Stella Mara Bimbato

SUELY BASTOS DA FONSECA

Thiago Silva Garcia Duarte



69 VALERIA FERNANDES FERREIRA

70 Valvenarg Pereira da Silva

71 Wagner Ménantha Sousa Morais

72 Waléria Silva de Medeiros

73 Wanderson da Silva

74 Wladimir mustafa kozievitch

75 ZENI ALVES DOS SANTOS FERRO

INSCRICAO INDEFERIDA - FORA DO PRAZO

1 Elenize Vieira Falcao

Tutor a Distancia

Curso: Pés-Graduagio Lato Sensu em Nivel de Especializagdo em Educagéo Inclusiva com Enfase na Educagéo de Surdos



10

11

12

13

14

15

16

Adriana Candido Gongalves

Andréia Marcia Gomes

Andréia Ribeiro Vieira

Anicleidy Cordeiro Sousa Scabeni

Antonio Miguel Bianco Teles

Camila de Freitas Vieira

Deise Lucia da Silva

Eveline Maria Amorim Bezerra

Flavia Mariano da Silva

Francisco Cleiton Limeira de Sousa

Francisco Cleiton Limeira de Sousa

JOSEMARIO DA SILVA SOUSA

Karla Murielly Souza Tavares

Katia Francielle Franzoni

KATIUSCIA LEANDRO LOPES DE SOUZA

Leidiane Jesus dos Santos



17 Leila da Silva Pimenta Dombroski

18 Maxhemyliano Silva Marques

19 MYSLENE RIVERA

20 silvanada silva

21 Stella Mara Bimbato

22 VALDEIR DIAS MARTINS

23 WESLEY HENRIQUE ALVES DA ROCHA

INSCRICAO INDEFERIDA - FORA DO PRAZO

Izaura Cristina Maciel

Tutor a Distancia

Curso: Pés-Graduagéao Lato Sensu em Nivel de Especializagdo em Redes e Computacao Distribuida

1 Acabias Marques Luiz

2 ADRIANO AFONSO DE ALMEIDA CARVALHO



10

11

12

13

14

15

16

17

Adriano de Aguiar

Alfeu Bett Manfrim

Angela Cristina de Melo

ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA

Cleiton Anderson Profilio dos Santos

EDUARDO ORMOND DOS SANTOS

Fabio Luis Hordi

Francisco Emanuel Ferreira Mariano

Joelson Viana Sodré

Juliana Fonseca Antunes

MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO

Ricardo Camargo de Souza

Rodolfo Rossmann Gongalves

Romulo Rodrigues de Araujo

Stella Mara Bimbato



18 Thiago dos Santos Elias

19 Vinicius de Castro Gorgonho

Tutor Presencial

Curso: Pés-Graduagao Lato Sensu em Nivel de Especializagao em Redes e Computagao Distribuida

1 Débora Almeida Faria

2 Jessica Kelle da Silva

3 Marcia Eloiza Silva de Jesus

4 Miriam Ramos do Espirito Santo Rocha

5 Paulo Rocha Cavalcante

6 Stella Mara Bimbato

Larissa Mendes Medeiros Taques
Presidente da Comissdo Permanente de Selegdo no Ambito do Programa UAB/IFMT

Portaria 1476/2022 de 10 de junho de 2022
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